Trafford Books / Sale No. 384 Wed 15th May 2019 12:00

Lot #1. Victorian leather-bound photo-album, complete with sprung clasp, gilt-edged, unused, containing 9 pages of chromo-litho decoration. , Est. £
Photographs
SOLD £24

Lot #2. An album of good quality photographs by H. Marsland of Charlesworth, nr. Glossop, 1890s/1900s,, Est. £50 - £60
Photographs
SOLD £48

Lot #3. An album of photographs, 1900-1910, taken by William Dearden of Whitefield, Manchester, mostly recording holidays, , Est. £50 - £60
Photographs
SOLD £54

Lot #4. 19th Century Stereographs and few later, mostly photographic with play-scenes, sentimental, comic,, Est. £40 - £50
Photographs
SOLD £42

Lot #5. 19th and early 20th Century Carte-de-Visite and cabinet photos in two leather-bound albums and loose, , Est. £40 - £50
Photographs
SOLD £46

Lot #6. A teenagerd€™s hand-written & illustrated journal of 1942, describing her exploits with her friends & sister,, Est. £70 - £100
Documents & Manuscripts
UNSOLD

Lot #7. Antiquarian selection including 1878 edition of Charles Dickensa€™ "The Village Coquettes"; , Est. £40 - £50
Books > Antiquarian
SOLD £20

Lot #8. Box of assorted ephemera and literature, mid-19th Century to modern, including greetings cards, tickets,, Est. £30 - £40
Ephemera
SOLD £46

Lot #9. Carton of Photographs from 1890s including many 20th Century press photos of entertainers and celebrities,, Est. £50 - £60
Photographs
SOLD £125

Lot #10. Photographs in five albums, 1880s to 1940s, laid down, in corner mounts or loose, snapshot size to 8 x 64€e; , Est. £40 - £60
Photographs
SOLD £72

Lot #11. Folio Society publications in slipcases including boxed sets of Graham Greene "The Complete Entertainments" (6 vols) , Est. £60 - £80
Books > Literature
UNSOLD

Lot #12. J.G. Wood "The lllustrated Natural History", Routledge 1872-75, set of 3 volumes, original pictorial cloth, gilt, marble-edged, good, , Est. £30
Books > Natural History
UNSOLD

Lot #13. Ogilvie-Grant "Hand-Book to the Game Birds" and Bowdler Sharpe "Hand-Book to the Birds of Great Britain", , Est. £60 - £80
Books > Natural History
SOLD £86

Lot #14. 19th Century topographical Photographs, cabinet size to 30 x 17cm, afew laid down, including 1899 Lagoubran Earthquake Disaster (2),, Es
Photographs
SOLD £20

Lot #15. Norway folding tourist maps, 1928, set of 3 by Nissen & Gleditsch, dissected, linen-backed, coloured, , Est. £10 - £15
Maps
SOLD £12

Lot #16. Jennifer S. Holt "The Hornby Castle Estates", 2017; and Emmeline Garnett "John Marsdena€™s Will: The Hornby Castle Dispute 1780-1840
Books > History
SOLD £15

Lot #17. "The Letters of Thomas Langton, Flax Merchant of Kirkham, 1771- 1788", Chetham Society 1994; , Est. £60 - £70
Books > History
UNSOLD

Lot #18. Stephen Collins "James Crossley: A Manchester Man of Letters", 2012; David Hodgkins "The Diary of Edward Watkin", 2013; , Est. £26 - £36
Books > History
UNSOLD

Lot #19. "Crown Pleas of the Lancashire Eyre 1292", Record Soc. of Lancs & Cheshire, 2014-15, 3 Vols; , Est. £50 - £60
Books > History
UNSOLD

Lot #20. "The Charters of the Anglo-Norman Earls of Chester ¢.1071-1237", 1988; "Wrenbury Wills and Inventories 1542-1661", 2009; , Est. £60 - £70
Books > History
UNSOLD

Lot #21. Hugh Owen "The Lowther Family", Phillimore, 1990; and three others, Cumbria and Northumberland related,, Est. £30 - £40

Books > History
SOLD £34
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Lot #22. Lord Macaulay "The History of England from the Accession of James the Second", Longman, 1850-61, 5 Volumes, Est. £60 - £80
Books > History
SOLD £50

Lot #23. Sheffield Fire Brigade 1920s, a collection of press photos, 10x8a€+ or 8.5x74€-, several laid down, some with pencil descriptions. , Est. £80 -
SOLD £125

Lot #24. The R.A.F. in Egypt, 1920s, a collection of good quality photographs in album (corner mounts), mostly PC size, some larger, , Est. £50 - £6C
Photographs
SOLD £125

Lot #25. Military photographs in album, 1918-1921, depicting British and French forces in Salonika and the Dardenelles,, Est. £70 - £100
Photographs
SOLD £54

Lot #26. The Delhi Durbar 1911, group of 15 souvenir cards issued by the United Provinces Lieutenant Governora€™s Camp; , Est. £20 - £30
Books > History
SOLD £195

Lot #27. Paul Cohen-Portheim "Time Stood Still", E.P. Dutton 1932, fourth printing, orig. printed cloth, VG; , Est. £100 - £150
Books > History
SOLD £50

Lot #28. Michael Young "Army Service Corps 1902-1918", 2000, signed first edition in d/jkt with 2-page letter from the author loosely inserted. , Est. £
Books > Military
SOLD £20

Lot #29. Geoffrey Malins "How | Filmed the War", Herbert Jenkins, 1920, 1st Edition, orig. printed green cloth, , Est. £30 - £40
Books > Military
SOLD £20

Lot #30. "The Voyages of His Majestya€™s New Zealand Hospital Ships '‘Marama' and 'Maheno', Whitcombe and Tombs, 1918,, Est. £40 - £50
Books > Medical
SOLD £26

Lot #31. "Hyde in War-Time: Soldiers, Sailors and Civiliansa€™ Deeds, 1914-16", Herald Press, Hyde, July 1916;, Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £20

Lot #32. Ellen Wilkinson "The Town that was Murdered: The Life-Story of Jarrow", Gollancz, 1939, 1st Edn,, Est. £15 - £20
Books > History
SOLD £10

Lot #33. F. L. Petre "The History of the 1st King George Va&€™s Own Gurkha Rifles, Volume 1:1815-1921", , Est. £150 - £200
Books > Military
SOLD £125

Lot #34. Richard Cannon "Historical Records of the British Army 4€“ The Seventh Regiment, or the Royal Fusiliers", London, 1847; , Est. £30 - £40
Books > Military
SOLD £20

Lot #35. W. Cubbon "A Bibliographical Account of Works Relating to the Isle of Man" Oxford, 1933-39, two vols, orig.gilt cloth, VG; , Est. £30 - £40
Books > Local History
UNSOLD

Lot #36. Oxford Medieval texts in good to fine d/jkts, comprising Eadmer "The Life of St.Anselm" 1979; , Est. £60 - £80
Books > History
SOLD £60

Lot #37. J.B. Bailey "History and Antiquities of Bowes, Greta Bridge &c.," Teesdale Mercury, ¢.1911, Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £24

Lot #38. [Henry Manders] "The History of the Church of Crosthwaite, Cumberland” London 1853, Est. £30 - £40
Books > Local History
SOLD £20

Lot #39. John White Middleton "An Ecclesiastical Memoir of the First Four Decades of the Reign of George the Third" L.B.Seeley, 1822; , Est. £40 - £-
Books > Antiquarian
SOLD £26

Lot #40. Anthony Powell "A Buyerd€™s Market" 1955, 2nd printing, "Casanovad€™s Chinese Restaurant”, 1960, 1st Edn,, Est. £50 - £70
Books > Fiction
SOLD £40

Lot #41. Childrena€™s 1930s illustrated (4) with colour plates by Charles Robinson, Margaret Tarrant, Harry Theaker and others; , Est. £40 - £50
Books > Children's Books
UNSOLD

Lot #42. "Eagle Annual Number One", Hulton Press [1951], light wear to boards, neat ownership signature dated 1951; , Est. £15 - £20
Books > Children's Books
SOLD £19

Lot #43. Phaedrus "Phaedri Augusti Liberti Fabulae Aesopiae", A.J. Valpy, 1822, 2 vols (bound into one), contemporary full leather, gilt, , Est. £150 - 1

Books > Antiquarian
UNSOLD
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Lot #44. "The New Fiesta", July 1957, featuring Marilyn Monroe (front & back covers, colour centre-fold and b/w photo); , Est. £50 - £60
Books > Glamour
SOLD £24

Lot #45. Manx Grand Prix programmes (5) 1964-72, and 1960s football programmes for Manchester City (2) and Macclesfield Town, , Est. £15 - £20
Books > Programmes
SOLD £10

Lot #46. H.M. Beasley "Beasley v Culbertsona€].the International Bridge Match 1933", Hutchinson; , Est. £40 - £50
Books > Sport
UNSOLD

Lot #47. "Ruffa€™s Guide to the Turf 1882, Winter Edition", and "1883, Spring Edition", pictorial gilt cloth; , Est. £15 - £20
Books > Sport
SOLD £11

Lot #48. "Ports of the London and North Eastern Railway 1938", quarto, illustrated boards, complete with plates and folding maps/plans, , Est. £40 -
Books > Transport
SOLD £48

Lot #49. North-West England Bus Timetables, 1970s, six with folding- maps, mostly Lancashire but includes few Cumbria., Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £32

Lot #50. Yorkshire Bus Timetables 1954-1982, chiefly 1960s/70s, eight with folding maps. Fair to fine. (12), Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £42

Lot #51. UK Bus Timetables from 1958, chiefly 1960s & 1970s, mostly East of England, Alder Valley, Thames Valley and Kent, , Est. £50 - £60
Books > Timetables
SOLD £48

Lot #52. Bus Timetables for Hampshire, Dorset and the Isle of Wight (3), 1961-1979, six with folding maps (another with map removed). , Est. £30 - £4
Books > Timetables
SOLD £32

Lot #53. South-West of England Bus Timetables, 1971-1981, mostly Devon and Somerset, seven with folding maps, , Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £32

Lot #54. Bus and Coach Timetable and Excursion leaflets and brochures, 1930s to recent, chiefly 1960s to 1980s, , Est. £80 - £120
Books > Timetables
SOLD £82

Lot #55. Railway Timetables for the Pennsylvania Railroad (4) 1948- 1961, and Reading Company (2) 1957 & 1960; , Est. £20 - £30
Books > Timetables
SOLD £15

Lot #56. UK Bus Timetables comprising South Wales Transport Co. 1934 (some faults, text intact, 160pp); , Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £36

Lot #57. UK Bus Timetables comprising Maidstone 1970, Premier Travel Cambridge 1957, Brighton 1946 (fold-out timetable sheet), , Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £32

Lot #58. Scottish Bus Timetables comprising SMT Border District 1946, and Murraya€™s ABC for Edinburgh 1946 (2 difft.);, Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £22

Lot #59. Selection of Foreign Timetables bus/tram/railway, for Durban 1931, Switzerland and Austria both 1966, , Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £22

Lot #60. Corporation Bus Timetables 1944-65 comprising Wallasey (1944) Lancaster, Nottingham (1949), and Stockport , Est. £26 - £36
Books > Timetables
SOLD £26

Lot #61. David Macbrayne Tour Brochures 1935 and 1937, and a Macbrayne Centenary publication of 1951. , Est. £40 - £50
Books > Transport
SOLD £28

Lot #62. Bus Timetables comprising West Riding Automobile 1960, Yorkshire Woollen 1939, Aldershot & District 1955 & 1956,, Est. £36 - £46
Books > Timetables
SOLD £46

Lot #63. Northern General Transport Co. Tours brochure with timetables 1929 (worn cover), and bus timetable for 1947. , Est. £40 - £50
Books > Transport
SOLD £26

Lot #64. Corporation Bus Timetables for Blackburn 1933 (with Trams), Chester 1965, and Preston 1954, , Est. £60 - £70

Books > Timetables
SOLD £72
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Lot #65. Bus Timetables for 1925-28 comprising Sheffield Corporation (with Trams), filing hole punch upper left; , Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £52

Lot #66. Liverpool Corporation Bus Timetables for 1939 (2 difft., both with Trams), 1950, 1954 and 1956. , Est. £50 - £60
Books > Transport
SOLD £72

Lot #67. UK Bus Timetables comprising United Counties 1942 (some faults), Wolverhampton 1944, , Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £26

Lot #68. Timetables for London Coastal Coach Services 1927, and East Kent Road Car Co. 1941, 1944 and 1945. Good to Fine. (4), Est. £50 - £60
Books > Timetables
SOLD £52

Lot #69. Sheffield Corporation Tram & Bus Timetables for 1939, 1945 and 1957. Good to fine. (3), Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £54

Lot #70. Sheffield Corporation Tram & Bus Timetable for 1927, small tears to cover around the hinges o/w VG. , Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £50

Lot #71. Ribble Express Services bus timetable 1937, fine, with Map; Chesterfield Corporation Bus services 1939;, Est. £50 - £60
Books > Timetables
SOLD £58

Lot #72. North Western Road Car Co. Timetables for 1934 and 1950, both complete with folding maps. VG (2), Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £26

Lot #73. UK Railway Tickets, card types by Williamson, 1940s to 1960s, all whole tickets, used & unused, , Est. £50 - £60
Ephemera > Tickets
SOLD £105

Lot #74. UK Railway Tickets, card types by Williamson, 1940s to 1960s, all whole tickets, used & unused,, Est. £50 - £60
Ephemera > Tickets
SOLD £105

Lot #75. UK Railway Tickets, card types by Williamson, 1940s to 1960s, all whole tickets, used & unused, , Est. £50 - £60
Ephemera > Tickets
SOLD £105

Lot #76. UK Railway Tickets, card types by Williamson, 1940s to 1960s, all whole tickets, used & unused, , Est. £50 - £60
Ephemera > Tickets
SOLD £105

Lot #77. "Airports and Airways 1937: Catalogue of an Exhibition arranged by the Royal Institute of British Architects", Est. £20 - £30
Books > Transport
SOLD £15

Lot #78. "Manchester Carriage & Tramways Co. Plans", J. Ambler, [1899], oblong folio, quarter leather, gilt, , Est. £60 - £80
Books > Transport
UNSOLD

Lot #79. Assortment including Lambert & Butler "Rhodesia Series" (25/25, fine), Cope "Dickensa€™ Gallery" (38/50, plus three odds, fair to VG), Est.
Cigarette and Trade Cards
SOLD £62

Lot #80. Collection in modern album, including RP street scenes of Barnoldswick (3), Colton, Chorlton-on-Medlock (3), , Est. £100 - £120
Postcards
SOLD £115

Lot #81. Accumulation in carton with much modern but including some useful pre-1930 RP topography, UB chromo-lithos of Hungary (21,, Est. £60 -
Postcards
SOLD £72

Lot #82. Postcard collecting literature including Friedman "The Birth and Development of American Postcards", 2003;, Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £46

Lot #83. Central Lancashire selection, all PU EVII, including 1905 Royal Visit to Burnley RP, views of Nelson(2), Colne (2) & Narrow Gates;, Est. £30 -
Postcards
SOLD £46

Lot #84. Topographical mix, UK & Ireland, some interest in the North West England with RPs of Northenden and Disley. , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £56

Lot #85. Assortment with many Comic, children and glamour (including 3 VG by Barribal); plus greetings, few ships & others. , Est. £40 - £50

Postcards
SOLD £36
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Lot #86. Foreign topography, 1920s to mid-1960s, largely maritime scenes with strength in Netherlands including many RPs, , Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £60

Lot #87. Children selection, plus few animals in human dress; all coloured art types including Attwell (3), Tarrant (4), , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £38

Lot #88. Comic selection including named artists e.g. McGill (6), Tom Browne (4) Lawson Wood (2); many popular themes. Fair to VG (52), Est. £30 - 1
Postcards
SOLD £38

Lot #89. Military cartoons, 1911, by Herbert Allen, depicting Officers of the Royal Engineers, pencil captions on reverse. VG/Fine. (14 + a duplicate) ,
Postcards
SOLD £42

Lot #90. Railway Locomotives, largely 1930s/50s RPs, some depicting historical locos; VG/VF (53), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £36

Lot #91. Railway Officials comprising GER views (6) and Locos (4), GCR Ships (4), plus non-official interiors of Hatfield Peverel Station (2 different),
Postcards
SOLD £30

Lot #92. Railway Official views comprising Hampstead Tube (11) and Metropolitan (7), plus RP of Ickenham Station exterior. , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £40

Lot #93. Railway Official views comprising North Staffs (20) and Midland (2); majority coloured, various series. Good to VF (22), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £34

Lot #94. Railway Officials comprising Glasgow and South Western (5) and Caledonian (15, plus two non-official). , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £46

Lot #95. Cambrian Railway Officials, all coloured views. Good to fine, mainly VG. (11), Est. £26 - £36
Postcards
SOLD £30

Lot #96. Furness Railway Officials (23, largely RPs) showing views or rolling stock; together with 10 Ullswater Navigation coloured views. , Est. £40
Postcards
SOLD £42

Lot #97. Shipping accumulation 1900s/1950s with many RPs; all merchant ships including liners & other ocean-going vessels, British & Foreign; , Es
Postcards
SOLD £62

Lot #98. Passenger Ships of all kinds, mainly ocean-going, plus some cargo vessels, few naval, British & Foreign, 1920s to 1960s with many RPs. , E
Postcards
SOLD £50

Lot #99. Naval Ships WWI to 1960s, mostly b/w RPs, British and European (especially Swedish or Dutch), , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £30

Lot #100. European Shipping collection 1950s to ¢.1972, all b/w, very largely RPs, chiefly mercantile but some naval,, Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £9

Lot #101. European Shipping plus some British, 1950s/1960s &€ Continentala€™ size, almost all RPs, some rather worn but largely fine. , Est. £50 - £
Postcards
SOLD £56

Lot #102. Swedish Merchant Ships 1920s to 1940s, very largely RPs, passenger and cargo vessels, including Johnsona€™s Line, , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £22

Lot #103. Cargo Ships with many Dutch (or Netherlands published), some UK, Australia and few others, 1900s to 1960s; , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £17

Lot #104. Sussex topography, all in plastic sleeves, chiefly pre-1950 with many EVII, mostly coastal towns or resorts; , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £66

Lot #105. Theatres & Cinemas, all UK provincial including 7 RPs (one hand- tinted), comprising Aldershot (2 different), Gillingham, , Est. £36 - £46
Postcards
SOLD £48

Lot #106. Theatres & Cinemas, all UK provincial including 6 RPs, comprising Halifax (2 different), Derby (2 different), Keighley, , Est. £36 - £46

Postcards
SOLD £48
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Lot #107. A Safe Signoscope watermark detector in good working order. (Requires batteries or mains adaptor). , Est. £60 - £70
Stamps
UNSOLD

Lot #108. British Commonwealth QV/GVI collection in album comprising overprints on India notably Kuwait, Bahrain, Somaliland, , Est. £150 - £200
Stamps > British Commonwealth
SOLD £220

Lot #109. Accumulation in storage box including 1940s/50s junior albums (2), many worldwide covers & cards, , Est. £40 - £50
Stamps > World Collections
SOLD £20

Lot #110. WWI correspondence, 1914-19, from Lt. Col. Edward Shute to his wife in London, initially from France, but primarily from the GHQ at Salon
Documents & Manuscripts
SOLD £80

Lot #111. British Empire ranges in stockbook, QV to GV, mint & used, with interest in wide range of territories. , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £54

Lot #112. A Senf "Postage Stamp Album" for issues to 1889 with very sparse ranges but with some useful Germany, Italy and others. , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £42

Lot #113. World ranges in 11 stockbooks, M&U and UM, with interest in Hungary, Iceland, modern UM Canada, Germany,, Est. £60 - £80
Stamps > World Collections
SOLD £54

Lot #114. British Commonwealth collection of 1979 Rowland Hill issues UM in two special printed albums,, Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #115. Early to mid-period ranges in old binder with interest in Cochin (56), Spain, Bavaria and others. (Few 100s), Est. £20 - £30
Stamps > British Commonwealth
SOLD £24

Lot #116. Early/mid-period world ranges on old leaves, with interest in Japan, France, Germany and others. Poor to fine. , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #117. Dealera€™s stock neatly arranged in two hagner folders, M&U and UM, all periods, with main interest in Marshall Islands, , Est. £60 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £60

Lot #118. Worldwide PPCs & some letter-sheets of the 1950s/early1960s posted to France from wide range of territories , Est. £50 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £82

Lot #119. Large carton of stockbooks, binders, some album leaves etc; interest in St. Helena, Canada, Colombia, Germany, Rhodesia, Est. £70 - £90
Stamps > World Collections
SOLD £105

Lot #120. Accumulation on stockcards & loose with much UM pre-decimal GB (including GVI), good mid-period to 1960s Spain mint, , Est. £60 - £80
Stamps > Great Britain
SOLD £50

Lot #121. British Commonwealth accumulation on many stockcards, some album pages etc; includes over 70 modern UM New Zealand sets, , Est. £
Stamps > British Commonwealth
SOLD £125

Lot #122. Mainly QV ranges in binder with GB 1d Red Plate Nos.71 to 220 (139 different), and India Officials (34, QV/EVII) to 1R (3)., Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £86

Lot #123. Europa collection in album 1960-85 (less 1961 issues), all apparently UM from 1962 and fairly complete;, Est. £120 - £150
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #124. Middle East in Minkus album for issues 1941-1976, comprising very good collections of Lebanon and Syria with numerous FU or mint sets,
Stamps > Foreign
SOLD £140

Lot #125. British Commonwealth ranges in 2 stockbooks, in binder & loose, including miniature sheets (153), plus a further stockbook of France; , E
Stamps > British Commonwealth
SOLD £135

Lot #126. All-period ranges in stockbook and bags with much British Commonwealth, mint & used, the QE2 issues mainly mint or UM; , Est. £40 - £5(
Stamps > British Commonwealth
SOLD £52

Lot #127. Foreign ranges on stockleaves, in album, stockbooks, etc; includes Danzig 1937 Daposta mini-sheets FU (CTO)., Est. £30 - £40

Stamps > Foreign
SOLD £20
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Lot #128. Foreign collection on many album leaves, 1870s to 1980s, mostly European countries but including China & Japan. , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £66

Lot #129. 20th Century ranges in stockbook, with many colourful thematics, including UM definitive sets to top values, Est. £30 - £40
Stamps > World Collections
SOLD £32

Lot #130. Olympic Games 1960s to 1980s, a collection of Winter Olympics sets and mini-sheets on many stockleaves,, Est. £40 - £50
Stamps > World Collections
UNSOLD

Lot #131. All-period accumulation stored haphazardly in 220 stockcards, M&U and UM; chiefly Foreign with interest in USA, Latin America,, Est. £12C
Stamps > Foreign
SOLD £210

Lot #132. Romania and Vatican 1900s to 1980s fine duplicated accumulation in stockbook,largely mint with much UM in sets, , Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #133. Mainly foreign accumulation stored in 251 stockcards, mostly mid-period but with some good earlies notably Greece large & small Hermes
Stamps > Foreign
SOLD £250

Lot #134. Great Britain covers & cards etc in album & loose; with Free Fronts (9) one with Botesdale/Penny Post, 1846 Cover b/s MARSDEN/ LANCAS
Stamps > Postal History
SOLD £74

Lot #135. Great Britain 1841 1d Reds (5) and 2d Blue all cancelled with Numbers in Maltese Cross postmarks, , Est. £170 - £220
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #136. Great Britain all-period accumulation on many stockcards, plus some FDCs, album pages etc; much useful mint from EVII , Est. £80 - £120
Stamps > Great Britain
SOLD £155

Lot #137. Great Britain 1953-86 commems in stockbook with some better Phosphor sets UM and FU (including Red Cross, NPY and Lifeboat)., Est. £
Stamps > Great Britain
SOLD £40

Lot #138. GB Prestige Booklets 1980-1999, all different collection, plus a Christmas Stamps pack. VF (21 items), Est. £80 - £100
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #139. Australian States - South Australia 1886-96 15s, A£2, A£3, A£4, A£10, and A£20 all mint, Perf 11A%-12A%, overprinted SPECIMEN.hinge , E:
Stamps > British Commonwealth
SOLD £60

Lot #140. Australian States 4€* South Australia 1886 50s perf 10, postally used, KINGSTON cds, central portrait a little faded. SG 201. Cat A£750, Est
Stamps > British Commonwealth
SOLD £92

Lot #141. Australian States &€" South Australia 1870-71 1d bright green fine LM Mint, some light gum browning,, Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #142. Australian States a€“ South Australia 1856-1912 mainly used collection on printed leaves with mixed condition Imperfs to 1s (2); , Est. £35C
Stamps > British Commonwealth
SOLD £250

Lot #143. Australian States a€" Tasmania 1853-1912 collection on printed leaves, the early issues used, later M&U; includes VGU example of SG 5 (ju
Stamps > British Commonwealth
SOLD £155

Lot #144. Belgium UM selection including Beaudoin definitives SG 1465, 1467, 1468, and 1469. STC A£164 (13), Est. £30 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #145. Austria all-period M&U ranges neatly arranged in two large stockbooks with chief interest in 19th Century issues from 1850s , Est. £120 - £
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #146. Canada mint & used ranges in stockbook, chiefly QE2 with much 1980s UM in sets, some in blocks of 4; , Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #147. Ceylon 1882-1935 M&U collection on printed leaves, the pre-1886 issues and the Officials mostly used;, Est. £170 - £200
Stamps > British Commonwealth
SOLD £210

Lot #148. Cyprus 1880-1896 impressive collection on album page with most basic issues mint or used, plus additional Plate Nos. on the GB Ovpts; ,

Stamps > British Commonwealth
SOLD £450
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Lot #149. Cyprus EVII & GV mainly mint collection on printed leaves, with EVII to 45pi, 1912 to 45pi, 1921-23 to 18pi plus 10s & A£1, , Est. £550 - £650
Stamps > British Commonwealth
SOLD £590

Lot #150. Czechoslovakia 1918-67 largely used collection neatly arranged in Multo-Ring album. VG/VF (some 100s), Est. £20 - £30
Stamps > Foreign
SOLD £26

Lot #151. Denmark Railway Stamps in stockbook, mainly mint and mostly UM. Apparently all different. (157), Est. £50 - £70
Stamps > Cinderellas
SOLD £50

Lot #152. Dominica 1874-1908 mainly FU collection on printed album leaf, near complete including bisects; , Est. £260 - £300
Stamps > British Commonwealth
SOLD £210

Lot #153. Dominica George V collection on printed leaves with some extra shades added, the basic stamps complete, , Est. £250 - £300
Stamps > British Commonwealth
SOLD £200

Lot #154. Egypt 1866-1938 a very good mint or used collection on printed leaves, the basic stamps fairly complete, , Est. £300 - £350
Stamps > British Commonwealth
SOLD £330

Lot #155. Egypt 1884-1935 collection of Postage Dues, Officials and Express Letter stamps on printed leaves, , Est. £200 - £250
Stamps > British Commonwealth
SOLD £250

Lot #156. Egypt 1935 British Forces Silver Jubilee letter stamp LM Mint. Fine. SG A10. Cat A£E300 , Est. £100 - £130
Stamps > British Commonwealth
SOLD £130

Lot #157. Falkland Islands 1904-1935 largely mint collection with EVII to 2d, 1912-20 to 5s, War Stamps to 1s, 1921-28 to 3s, 1933 Centenary set to 2
Stamps > British Commonwealth
SOLD £175

Lot #158. Finland 1918-1998 collection in Davo album, mostly FU to 1975 including 1918 Vaasa issue to 5Kr and many other better, , Est. £160 - £200
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #159. France 1849-1992 M&U collection in large stockbook with useful 19th Century from mixed condition imperfs,, Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £40

Lot #160. France in stockbook including 1976-92 near complete UM, various pre-cancels, good range of used Railway Parcel stamps, , Est. £120 - £1¢
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #161. Germany 1920 10mk Bavaria with Deutsches Reich overprint, fine postally used and showing &€ceFlat R&€- in Reich variety;, Est. £100 - £1:
Stamps > Foreign
SOLD £70

Lot #162. Germany 1920 10pfg orange Official FU. SG 0126. Cat A£700. Dealera€™s guarantee h/s on reverse. , Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #163. Germany 1923 3000mk brown, "double print", fresh mint, hinge remains; plus a used normal for comparison. Michel 254DD, Est. £10 - £15
Stamps > Foreign
SOLD £9

Lot #164. Germany 1926 Welfare Fund 5pfg, Vertical Watermark, fine LM Mint. SG 413a. Cat A£650 , Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #165. Germany 1926 Welfare Fund 5, 10 and 50pfg FU, all showing Vertical Watermark. SG 413a, 414a and 416a. Cat A£3,100. Scarce group , Est.
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #166. Germany 1936 Berlin Olympics miniature-sheets VFU with special h/s. SG MS613a. Cat A£225, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £30

Lot #167. Gibraltar 1904-35 largely mint collection on printed leaves, with 1904-08 set to A£1, 1906-11 set to 8s, 1912-24 set to A£1, , Est. £360 - £400
Stamps > British Commonwealth
SOLD £410

Lot #168. Gilbert & Ellice Is 1911-35 mostly mint collection on album leaf including 1911 (Jan.) 2d, 2A%d and 6d; 1912-24 to 5s (2s6d FU), , Est. £50 -
Stamps > British Commonwealth
SOLD £56

Lot #169. Gold Coast 1875-1935 mostly mint collection on printed leaves including 1875 1d & 4d, 1876-84 set (6d used), 1883 A%d, 1884-91 to 2s, , Es

Stamps > British Commonwealth
SOLD £500
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Lot #170. Greece 1902-1960 M&U and UM collection in album, including 1906 Olympics set, 1911 set to 25dr used, , Est. £400 - £500
Stamps > Foreign
SOLD £390

Lot #171. Greenland 1983-85 Pakke-Porto Reprint sheets illustrating different Matrix and plate flaws, complete series of 19;, Est. £40 - £50
Stamps > Cinderellas
UNSOLD

Lot #172. Hong Kong 1907-1935 mint & used collection on printed leaves, with 1907-11 to 50c, 1912-21 to $1, 1921-37 to $5, , Est. £120 - £150
Stamps > British Commonwealth
SOLD £120

Lot #173. Iceland 19th Century numeral issues, a mint collection comprising 1873 2sk to 16sk, 1876 5aur to 40aur, 1883-92 to 100aur, 1897 Prir on 5 a
Stamps > Foreign
SOLD £450

Lot #174. Iceland 1876-1903 Officials, a good mint selection, both perf types. The 3aur perf 14x13A% has a small thin, o/w good/VF. Cat approx A£75(
Stamps > Foreign
SOLD £50

Lot #175. Iceland 1907-08 set to 5kr fresh mint, the 2kr and 5kr UM. Cat A£550. SG 81/95, Est. £100 - £150
Stamps > Foreign
SOLD £120

Lot #176. Iceland 1921-30 Surcharges, a mint selection including all Kronur values, all UM except 2kr (SG 147) which has hinge remains. Cat A£1800-
Stamps > Foreign
SOLD £370

Lot #177. Iceland 1922 High Value Officials fine UM. SG 0151/152. Cat A£335, Est. £100 - £120
Stamps > Foreign
SOLD £145

Lot #178. Iceland 1920-1989 VFU collection on hingeless leaves, fairly complete; together with 1902/18 Officials FU, , Est. £220 - £260
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #179. Iceland 1930 Millenary set fine Mint, some UM including 1kr. The 20aur with some pulled perfs o/w VF. Cat A£350. SG. 156/173, Est. £100 - 1
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #180. Iceland 1930 Millenary Officials set very fine LM Mint. SG 0174/0189. Cat A£700, Est. £150 - £200
Stamps > Foreign
SOLD £120

Lot #181. Iceland 1931-37 Re-Drawn Definitives (less 1kr) fresh mint, a few UM including 2kr. SG 182/184. Cat A£1000 , Est. £150 - £200
Stamps > Foreign
SOLD £165

Lot #182. Iceland 1939 5aur on 35aur Surcharge Double, fine UM. SG 237a. Cat A£325. Rare item , Est. £100 - £120
Stamps > Foreign
SOLD £145

Lot #183. India Philatelic Literature including Jal Cooper "Early Indian Cancellations" and "India Used in Burma"; , Est. £60 - £70
Stamps > Philatelic Literature
SOLD £78

Lot #184. Indian Feudatory States collection neatly arranged in album comprising Nandgaon, Nawanagar, Orchha,, Est. £150 - £180
Stamps > British Commonwealth
SOLD £250

Lot #185. Indian Feudatory States collection neatly arranged in album comprising Travancore, Travancore-Cochin , Est. £120 - £150
Stamps > British Commonwealth
SOLD £185

Lot #186. Indian Convention States collection neatly arranged in two albums, mint & used, sparse in places, Est. £140 - £180
Stamps > British Commonwealth
SOLD £210

Lot #187. Israel 1950s & 1960s Covers and cards, with village cancels, better frankings, military mail, etc. Fair to VF (219), Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £66

Lot #188. Italian States 4€“ Sardinia 1854 5c bright green and 20c in the three listed shades all FU, slight imperfections o/w VG. SG 14/17. Cat A£135C
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #189. Italy 1862-1969 mint or used collection in printed album; some stamps removed but still containing many good items and sets; , Est. £700 -
Stamps > Foreign
SOLD £480

Lot #190. Italy 1863 10c orange-buff fresh LM Mint, few nibbled perfs o/w fine. SG 11b. Cat A£3500, Est. £250 - £300

Stamps > Foreign
UNSOLD
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Lot #191. Italy 1884-86 Parcel Post set FU, occasional nibbled perf o/w fine. Cat AE518. SG P38/P43 (6), Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £20

Lot #192. Italy 1913 Officials used, good to VF. Cat (Sassone) 850 Euro, Est. £70 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £34

Lot #193. Italy 1924 Government Department Officials, a largely used selection, mostly cancelled by favour. , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £22

Lot #194. Italy 1925 Officials LM Mint. Cat (Sassone) 240 Euro., Est. £20 - £30
Stamps > Foreign
SOLD £11

Lot #195. Italy 1946 Parcel Post pairs (less 4 lire) fine mint, the 20lire UM. SG P679/681 and P683/684., Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #196. Jamaica 1860-1935 good mint or used collection on printed leaves, near complete plus few added shades; the QV/EVII issues chiefly used.
Stamps > British Commonwealth
SOLD £200

Lot #197. Korea &€* South Korea 1946-1960s used ranges in stockbook with some light duplication, better values noted and mostly good to VF. (188
Stamps > Foreign
SOLD £36

Lot #198. Liechtenstein 1912 set on surfaced paper fine UM. SG 1/3., Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #199. Liechtenstein 1921 Swiss Currency perf. 9 A% set (less 5r) fine used. A very scarce set and Cat over A£12,000. SG 47B/49B and 51B/54B, E
Stamps > Foreign
SOLD £550

Lot #200. Liechtenstein 1921 pictorial set plus 1925 30rp black & blue, all fine UM. SG 55/62 and 66., Est. £80 - £120
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #201. Liechtenstein 1930 pictorial definitive set perf 10A%, mostly fine used except the 5rp and 60rp which are mint. Cat approx A£1200. , Est. £1!
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #202. Liechtenstein 1930 pictorial definitives perf 11A%: fine used to 1fr.20 (less 35r). Cat approx A£1500. SG 97B/101B and 104B/107B (9, Est. £2(
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #203. Liechtenstein 1930 Air set fine UM. SG 110/115. Cat A£675 (6), Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £42

Lot #204. Liechtenstein 1934 Philatelic Exhibition miniature sheet fine UM. SG MS144. Cat A£2750, Est. £500 - £600
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #205. Montenegro and Bosnia & Herzegovina collection in stockbook, the former arranged by printing types plus some varieties; , Est. £170 - £2.
Stamps > Foreign
SOLD £130

Lot #206. New Zealand ranges on printed leaves to 1950s with useful GV M&U including 1931 Air set LM Mint, , Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £20

Lot #207. New Zealand 1960-89 UM collection, fairly complete in hingeless album, lacking some of the miniature sheets. VF (100s), Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #208. Southern Nigeria QV/EVII collection on printed leaves with QV mint to 2s6d, and EVII mint or FU to 2s6d (2) and 5s. , Est. £60 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £56

Lot #209. Pitcairn Island mint collection in album, 1957-2000, largely in sets plus mini-sheets and mostly UM. , Est. £60 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £60

Lot #210. Poland collection in stockbook, 1918-1960s, mint & used with some better items noted. Fair to Fine (600+), Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #211. Poland collection 1941-1961 in printed album, M&U and UM; fairly complete with many sets including 1944 National Heroes unused, , Est. £

Stamps > Foreign
SOLD £160
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Lot #212. Portugal 1912-30 Ceres definitives neatly arranged on stockleaf (both sides) with much useful mint including better values. , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £24

Lot #213. Portuguese Colonies collection in album 1880s to 1970s mint or used with strength in Mozambique Company and Portuguese Guinea,, Est.
Stamps > Foreign
SOLD £200

Lot #214. Romania 1858-1940 impressive collection in binder, largely complete, arranged on printed leaves with some additional shades added,, Est
Stamps > Foreign
SOLD £400

Lot #215. Russia 1900s to 1980s M&U ranges in stockbook with better pre-1950 pictorials noted including WW2 period. , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #216. Russia M&U and UM duplicated accumulation from early 20th Century Romanovs to abt. 1947 crammed into a stockbook; , Est. £80 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £60

Lot #217. Russia 1945-1969 impressive collection in large printed album, fairly complete in sets either mint or used plus some good miniature sheets
Stamps > Foreign
SOLD £520

Lot #218. Serbia collection in stockbook, M&U, with VG range of the 19th & early 20th Century issues, good WW2 Occupation issues , Est. £250 - £30
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #219. South Africa 4€" Transvaal mint & used collection on printed leaves with good range of early Arms issues from imperfs (10) , Est. £100 - £
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #220. Spain late-1950s to mid-1980s mint ranges in large stockbook with many UM sets, some lightly duplicated. VF lot STC A£670+ , Est. £60 - £
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #221. Sweden 1855-1903 M&U collection on printed leaves with some added Officials and mint Postage Dues;, Est. £300 - £350
Stamps > Foreign
SOLD £200

Lot #222. Sweden 1858-1880s used definitives on two pages, with Coat of Arms to 500re (9) and Numeral types to 1kr (2),, Est. £300 - £350
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #223. Sweden 1890s to 1930s used ranges in stockbook assembled for postmark interest. Mixed quality. Fair to VF (few 100s), Est. £15 - £20
Stamps > Foreign
SOLD £10

Lot #224. Sweden 1895-1960s a very good collection of the definitives, mint & used, written up for display, the various printings & papers identified; .
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #225. Sweden 1940s to early 1960s selection of Booklets in binder including slot-machine types (38), all-different and STC 230 Euro. , Est. £30 - £
Stamps > Foreign
SOLD £44

Lot #226. Switzerland 1830s to 1950s collection of entires, covers and PCs in album with wide range of frankings and cancels; , Est. £150 - £200
Stamps > Postal History
SOLD £200

Lot #227. Switzerland 1860s to 1960s covers & cards in album mainly assembled for Postage Due interest, mostly inward mail , Est. £150 - £200
Stamps > Postal History
SOLD £195

Lot #228. Switzerland 1882-1970 VFU collection in printed album with 1882-1907 to 1Fr and other good definitives, Pro-Juventute sets complete, , Est
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #229. Switzerland 1897-1986 album of covers & cards assembled for Railway TPO cancellations, various types, mostly VG/VF strikes, , Est. £120
Stamps > Foreign
SOLD £220

Lot #230. Switzerland 1910-1925 Bundesfeier (National Festival) illustrated postal stationery cards mint & used, a duplicated collection,, Est. £120 - £
Stamps > Foreign
SOLD £100

Lot #231. Swiss Military mail with variety of Feldpost cachets, mostly WW2 but including two WWI. VG/VF (44), Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #232. Switzerland 1923-1980 UM collection on hingeless leaves of issues for League of Nations, International Labour Office, , Est. £220 - £250

Stamps > Foreign
SOLD £260
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Lot #233. Switzerland WW?2 Soldier Stamps, a mainly mint collection in a stockbook with much UM; fine lot, little duplication. , Est. £180 - £220
Stamps > Cinderellas
SOLD £195

Lot #234. Uganda 1898-1902 mint & used selection including 1R & 2Rs mint, Cat approx A£250. , Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £38

Lot #235. United Nations (New York) 1951-1982 a fairly complete UM collection in a hingeless album including first issues; , Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #236. Venezia Giulia and Istria 1945 Allied Military Government overprints M&U including rare 5 lire with Inverted Overprint UM. , Est. £60 - £80

Stamps > Foreign
SOLD £64
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